[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2020 г. № 471
р.п. Каргаполье
О  внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 27.06.2019 г. № 383
«О Порядке оплаты труда муниципальных служащих Каргапольского района
Курганской области»
В соответствие со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить раздел II таблицы «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Каргапольского района» Приложения 1 к Порядку оплаты труда муниципальных служащих Каргапольского района, утвержденного решением Каргапольской районной Думы от 27.06.2019 г. № 383 «О Порядке оплаты труда муниципальных служащих Каргапольского района Курганской области» новой строкой 7 следующего содержания:

«

	Должности муниципальной службы

Администрации Каргапольского района
	% должностного оклада Главы

	 7. советник главы муниципального образования
	68

                                                                                                                                                        ».
2. Решение вступает в силу с 01.04.2020 г. после официального опубликования.
Председатель
Каргапольской районной Думы                                                           А.Н. Смольников
Глава Каргапольского района                                                              С.Н. Князев